În legătură cu procedura pentru atribuirea contractului privind achizitionarea serviciilor de proiectare a două drumuri 

publice locale, noi OTP Bank S.A., adresa juridică bd. Ştefan cel Mare 81A, mun. Chişinău, MD - 2012, Republica 
Moldova, ne obligăm faţă de Primăria com. Băcioi să achităm suma de 5 500 (cinci mii cinci sute) MDL la prima solicitare 
scrisă, fără motivarea acesteia, cu condiţia ca în solicitarea sa autoritatea contractantă să specifice că suma cerută de el 
şi datorată lui este condiţionată de una sau mai multe dintre situaţiile următoare:  

a) ofertantul "CONSTANT- PROIECT" S.R.L.